別記様式（第５条関係）

  年  月  日

名 義 使 用 申 請 書

   国立大学法人愛知教育大学長 殿

                                     〈申請者〉住  所

                                              氏  名

                        （署名又は記名押印【注１】）

                                                電話番号

   この度，下記事業を主催するに当たり名義の使用許可を得たいので，関係書類を

添えて申請します。

記

事  業  名

希 望 す る 名 義

□ 国立大学法人愛知教育大学

□ 愛知教育大学

□ Aichi University of Education（大文字表記を含む。）

申 請 の 種 類 □ 後 援     □ 協 賛     □ 共 催

開催・使用期間      年  月  日(  ) ～   年  月  日(  )

開 催 場 所

主  催  者

団 体 名

同 住 所

代表者等氏名

連  絡  先   担当者名      Tel

事 業 の 概 要

※目的，内容等

【注２】

対象及び

参 加 予 定 者 数

入場料，

参加料等
有  ・  無    （料金を徴収する場合の額）     円

備     考

（共催の場合は必須）

【注３】

【注】

１ 本申請書を電子メール添付の電子媒体で提出する場合は，必ず申請者の身分証明

書の写しを添付してください。

２ 団体等の概要を示す資料（定款，会則等），及び当該事業に係る事業計画書，収

支予算書等，必要な書類を添付してください。

３ 後援及び協賛事業においては，本法人内に本事業関係者がいる場合は，氏名，所

属部署，連絡先，本事業における役割等を記載ください。

  共催事業においては，本法人の事務局担当課名に加え，本法人内の事業担当者の

氏名，所属部署，連絡先，本事業における役割を必ず全て記載ください。

  その他連絡事項があれば記載ください。